
Protokół Nr I /2014 
z sesji Rady Powiatu Kielcach z dnia 1 grudnia 2014 r. 

odbytej w sali audytoryjnej nr 268 Starostwa Powiatowego w Kielcach 

od godz. 10.00 do 14.00 
 

 
 
 
                           Pierwsza sesja Rady Powiatu w Kielcach V kadencji 
 
 
 
 

Do pkt 1 
 
- Otwarcie I sesji rady Powiatu w Kielcach 
 
 
 
 Przewodniczący obrad radny senior Stefan Pacak    
Realizując Postanowienie Komisarza Wyborczego w Kielcach z dnia 26 
listopada 2014r. otwieram pierwszą sesję V kadencji Rady Powiatu w Kielcach. 
Dziękuję zapowiedzenie mi tak zaszczytnej funkcji. Pragnę zapewnić, że dołożę 
wszelkich starań aby sesja przebiegała sprawnie. 
 
 

Do pkt 2 
 
- Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo 
wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 
  
 
Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej pan Robert Dróżdż wręczył 
radnym- elektom zaświadczenia Powiatowej Komisji wyborczej w Kielcach o 
wyborze na radnego w wyborach , które odbyły sie 16 listopada br.  
 
 

Do pkt 3 
 
- Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Kielcach. 
 
 
 
 



Przewodniczący obrad Stefan Pacak 
Poproszę  najmłodszego wiekiem radnego Pana Karlińskiego Mateusza o 
odczytanie nazwisk, a wywołani państwo radni wypowiadają słowo „ ślubuję” . 
Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „ Tak mi dopomóż  Bóg”. 
Proszę radnych o powstanie. Odczytam tekst ślubowania. 
 
„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu 
Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko 
dla pomyślności Ojczyzny ,wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, 
przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej” 
 
Barwinek Ryszard- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Bielecki Kazimierz- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Brożyna Tomasz- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Cedro Jan- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Gębski Mirosław- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Gierada Bogdan- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Gmyr Irena- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Godowski Michał- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Jabłońska Monika- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Janus Zenon- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Karliński Mateusz- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Kaszuba Robert- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Kowalczyk Bogumiła- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Kuzia Jacek- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Kwiecień Marek- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Michalski Andrzej- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Pacak Stefan- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Partyka Marek- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Rękas Stanisław- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Smolarczyk Krzysztof- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Soboń Krzysztof- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Szczepańczyk Józef- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Wojkowski Janusz- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Zagdański Zbigniew- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Zapała Zdzisław- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Zarzycki Marian- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
Żebrowska Danuta- Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg” 
 
Na tym akt ślubowania zakończono. 
 
 
 



 
Przewodniczący obrad Stefan Pacak 
Gratuluje i stwierdzam, ze radni którzy złożyli ślubowanie objęli mandat 
radnego Rady Powiatu w Kielcach. 
 
 

Do pkt 4 
 
-stwierdzenie prawomocności obrad 
 
Przewodniczący obrad Stefan Pacak 
Ustawowy skład rady Powiatu wynosi 27 radnych. Stwierdzam, że w sesji 
uczestniczy 27 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad 
Rady Powiatu w Kielcach i umożliwia prowadzenie wyborów oraz 
podejmowanie prawomocnych uchwał.-Lista obecności stanowi załącznik nr 1 
do protokołu. 
 
 

Do pkt 5 
 
- wybór sekretarza sesji 
 
Przewodniczący obrad Stefan Pacak  
Na sekretarza sesji został wyznaczony Pan Karliński Mateusz. 
 
 
 

Do pkt 6 
 
- przedstawienie porządku obrad. 
 
Przewodniczący obrad Stefan Pacak  
zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad sesji o punkty :10,11,12,13 
 
-  Wybór Starosty Kieleckiego. 

-  Wybór Wicestarosty Kieleckiego 

-  Wybór członków Zarządu Powiatu w Kielcach 

- Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Staroście Kieleckiemu. 

 

 



Następnie  poddał wniosek o rozszerzenie porządku obrad sesji . 
 
 
Głosowanie: 
Za-27 
Przeciw- 0 
Wstrzymało się- 0 
 
W wyniku głosowania wniosek  został przyjęty. 
 

Przewodniczący obrad Stefan Pacak 
Przedstawił porządek obrad ( po zmianie ) i poddał go pod głosowanie: 
Porządek obrad: 

 
1. Otwarcie I sesji Rady Powiatu w Kielcach V Kadencji. 
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej 

nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 
3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Kielcach. 
4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
5. Wybór sekretarza sesji. 
6. Przedstawienie porządku obrad  
7. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach. 
8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach 

prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 
9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Kielcach. 
10. Wybór Starosty Kieleckiego. 
11. Wybór Wicestarosty Kieleckiego. 
12. Wybór członków Zarządu Powiatu w Kielcach. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Staroście 

Kieleckiemu. 
14. Zamknięcie obrad. 

 

 

Głosowanie: 
Za-27 
Przeciw- 0 
Wstrzymało się- 0 
 
W wyniku głosowania porządek został przyjęty. 
 
 



Do pkt 7 
 
- Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach. 
 
Przewodniczący obrad Stefan Pacak  
Rada wybiera Przewodniczącego rady bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu rady w glosowaniu tajnym. 
W związku z tym proszę, by radni zgłaszali kandydatów do Komisji 
Skrutacyjnej – 3 osoby, zgodnie z § 28 Statutu  Powiatu Kieleckiego. 
Z sali zgłoszono następujących kandydatów :  Marian Zarzycki, Irena Gmyr, 
Monika Jabłońska. 
 
Radni, których zgłoszono z sali wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej  
 

Głosowanie: 
Za-27 
Przeciw- 0 
Wstrzymało się- 0 
 
W wyniku głosowania powołano Komisje Skrutacyjną 
 
W wyniku głosowania powołano Komisję Skrutacyjną w składzie: Marian 
Zarzycki, Irena Gmyr, Monika Jabłońska. 
 
 
Przewodniczący obrad Stefan Pacak 
Proponuje by wybrany skład Komisji Skrutacyjnej pozostał w niezmienionym 
składzie do przeprowadzenia pozostałych wyborów. 
 
Proszę radnych o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady 
Powiatu w Kielcach. 
 
Radny  Marek  Partyka 
W imieniu Klubu PSL zgłaszam kandydaturę radnego Jana Cedro na  
funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu. 
 
 
Radny Jan Cedro  wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 
 
Przewodniczący obrad Stefan Pacak 
Ogłaszam 5 - minutową przerwę na ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej i 
na przygotowanie kart do głosowania 
 



 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Irena Gmyr objaśniła zasady 
głosowania. 
 
Przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu, w głosowaniu 
tajnym, bezwzględną większością głosów ważnie oddanych. 
 
Przewodniczący obrad Stefan Pacak 
Odczytam wg listy obecności nazwiska radnych, którzy kolejno podejdą 
i zagłosują poprzez wrzucenie karty do urny. 
 
Po zakończonym akcie ogłosił 10 - minutową przerwę. 
 
Radna Irena Gmyr Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
Odczytała Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Powiatu 
w Kielcach w dniu 1 grudnia 2014 r. do przeprowadzenia głosowania 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach – który stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu,- wraz z wzorem karty do głosowania. 
 
W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania wybrano Przewodniczącego 
Rady Powiatu. 
 
Radny Jan Cedro, uzyskał 25 głosów. 
 
 
Przewodniczący obrad Stefan Pacak 
Odczytał uchwałę stwierdzając wybranie Przewodniczącego Rady Powiatu 
- Uchwała Nr I / 1 / 2014 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 1 grudnia 2014 r. 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach - która stanowi 
załącznik nr 3 do protokołu. 
 
 

Do pkt 7 
 
 
-Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach prowadzenia sesji 
od Radnego Seniora. 
 
Przewodniczący obrad Stefan Pacak 
Gratuluje nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Powiatu i przekazuję 
prowadzenie obrad 
 



Do pkt 7 
 
-Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Kielcach. 
 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Zgodnie z ustawą o samorządzie terytorialnym, mogą być powołani dwaj 
Wiceprzewodniczący  Rady Powiatu. Na każdego wiceprzewodniczącego 
odbywać się będzie odrębne głosowanie. 
Proszę radnych o zgłaszanie kandydatów na funkcję  Wiceprzewodniczącego 
Rady Powiatu w Kielcach. 
 
Radny Marian Zarzycki 
Zgłaszam kandydaturę Pana Ryszard Barwinka na funkcję 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.   
 
Radny Ryszard Barwinek  wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 
Radny Ryszard Barwinek 
Zgłaszam kandydaturę radnego Roberta Kaszuby na funkcję 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 
 
Radny Robert Kaszuba wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 
Radny Andrzej Michalski 
Zgłaszam kandydaturę radnej na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Pana Kazimierza Bieleckiego . 
 
Radny Kazimierz Bielecki  wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 
Przewodniczący obrad Jan Cedro 
Ogłaszam 5 - minutową przerwę na ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej 
 i na przygotowanie kart do głosowania 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Irena Gmyr objaśniła zasady 
głosowania. 
 
 
Przewodniczący obrad Jan Cedro 
Odczytam wg listy obecności nazwiska radnych, którzy kolejno podejdą 
i zagłosują poprzez wrzucenie karty do urny. 
 
Po zakończonym akcie ogłosił 10 - minutową przerwę. 



 
 
Radna Irena Gmyr Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  odczytała 
Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Powiatu w Kielcach  
w dniu  1 grudnia 2014 r. do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach – który stanowi załącznik  
nr 4 do protokołu, wraz z wzorem karty do głosowania. 
 
W wyniku przeprowadzonego  tajnego głosowania wybrano 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 
  
Radny Ryszard Barwinek uzyskał 20 głosów. 
Radny Robert Kaszuba uzyskał 17 głosów. 
Radna Kazimierz Bielecki, uzyskała 8 głosów. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Odczytał uchwałę stwierdzającą wybranie Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu - Uchwała Nr I / 2 / 2014 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 1 grudnia  
2010r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach - 
która stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Odczytał uchwałę stwierdzającą wybranie Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu - Uchwała Nr I / 3 / 2014 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 1 grudnia  
2010r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach - 
która stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 

Do pkt 7 
 
-Wybór Starosty Kieleckiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Rada Powiatu wybiera Starostę bezwzględną większością głosów ustawowego 
składu rady w głosowaniu tajnym.  
Proszę radnych o zgłaszanie kandydatów na funkcję Starosty Kieleckiego. 
 
Radny Stefan Pacak 
Zgłaszam kandydaturę radnego Michała Godowskiego na funkcję 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
W związku z tym, że innych kandydatów nie zgłoszono, zamykam  listę 
kandydatów.   
Czy radny  wyraża zgodę na kandydowanie?  
 



Radny Michał Godowski wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Ogłaszam 10 -minutową przerwę dla Komisji Skrutacyjnej na przygotowanie 
kart do głosowania. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Proszę  Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej by wyjaśniła zasady głosowania. 
 
Przystąpiono do wyboru Starosty Kieleckiego,  w głosowaniu tajnym, 
bezwzględną większością głosów ważnie oddanych. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Odczytam wg listy obecności nazwiska radnych, którzy kolejno podejdą  
i zagłosują poprzez wrzucenie karty do urny.  
 
Po zakończonym akcie głosowania ogłosił 10-minutową przerwę. 
 
Radna Irena Gmyr Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  odczytała 
Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Powiatu w Kielcach  
w dniu  1 grudnia 2010 r. do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru  
Starosty Kieleckiego– który stanowi załącznik  nr 7 do protokołu, wraz               
z wzorem karty do głosowania. 
 
W wyniku przeprowadzonego  tajnego głosowania wybrano  
Starostę Kieleckiego. 
  
Pan Michał Godowski uzyskał 25 głosów. 
 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk 
Odczytał uchwałę stwierdzającą wybranie Starosty Kieleckiego- Uchwała Nr I / 
4 / 10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 1 grudnia  2010r. w sprawie wyboru 
Starosty Kieleckiego - która stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
 
 
 
 
 
 



Do pkt 7 
 
-Wybór Wicestarosty Kieleckiego. 

 
Starosta Kielecki Michał Godowski 
Zgłaszam kandydaturę radnego Zenona Janusa na funkcję Wicestarosty 
Kieleckiego. Osoby Zenona Janus nie trzeba szczególnie przedstawiać. Posiada 
wykształcenie wyższe, od lat 16 związany jest z powiatem kieleckim , członek 
Zarządu Powiatu w latach 2002-2006,. Jest to powszechnie znana, osoba 
ceniona nie tylko w naszym w regionie, ale i w całym kraju o czym świadczą 
zdobyte nagrody i wyróżnienia dla powiatu, To człowiek odpowiedzialny , który 
w pracy kieruje się zasadami dobrego rządzenia w służbie  lokalnej 
społeczności. 
 
Radny Zenon Janus oświadczył, że wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję 
Wicestarosty Kieleckiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Ogłaszam 10 -minutową przerwę dla Komisji Skrutacyjnej na przygotowanie 
kart do głosowania. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Proszę Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej by wyjaśniła zasady głosowania. 
 
Przystąpiono do wyboru Wicestarosty Kieleckiego,  w głosowaniu tajnym, 
bezwzględną większością głosów ważnie oddanych. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Odczytam wg listy obecności nazwiska radnych, którzy kolejno podejdą  
i zagłosują poprzez wrzucenie karty do urny.  
 
Po zakończonym akcie głosowania ogłosił 10-minutową przerwę. 
 
Radna  Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  odczytała Protokół Komisji 
Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Powiatu w Kielcach  
w dniu  1 grudnia 2010 r. do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru 
Wicestarosty Kieleckiego – który stanowi załącznik nr 9 do protokołu, wraz z 
wzorem karty do głosowania. 
 
W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania wybrano Wicestarostę 
Kieleckiego. 
 
Radny Zenon Janus, uzyskał 26 głosów. 



 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Odczytał uchwałę stwierdzającą wybranie Wicestarosty Kieleckiego - Uchwała  
Nr I / 5 / 10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 1 grudnia  2010r. w sprawie 
wyboru Wicestarosty Kieleckiego - która stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 
Do pkt 7 

 
-Wybór członków Zarządu Powiatu w Kielcach. 
 
Starosta Kielecki Michał Godowski 
Zgłaszam kandydaturę radnych Radny Marek Kwiecień, radny Bogdan Gierada  
i radny Józef Szczepańczyk 
 
Radny Marek Kwiecień, radny Bogdan Gierada i radny Józef Szczepańczyk 
oświadczyli, że wyrażają zgodę na kandydowanie na członków Zarządu 
Powiatu. 
 
Komisji Skrutacyjnej przygotowała karty do głosowania w powyższej sprawie. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Proszę Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej by wyjaśniła zasady głosowania. 
 
Przystąpiono do wyboru członków Zarządu Powiatu,  w głosowaniu tajnym, 
bezwzględną większością głosów ważnie oddanych 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Odczytam wg listy obecności nazwiska radnych, którzy kolejno podejdą  
i zagłosują poprzez wrzucenie karty do urny.  
 
Po zakończonym akcie głosowania ogłosił 10-minutową przerwę. 
 
 
Radna Irena Gmyr Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  odczytała 
Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Powiatu w Kielcach  
w dniu  1 grudnia 2010 r. do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru 
członka Zarządu Powiatu  – który stanowi załącznik nr 11 do protokołu, wraz z 
wzorem karty do głosowania. 
 
W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania wybrano  członka Zarządu 
Powiatu  
 
Radny Bogdan Gierada  uzyskał 26 głosów. 



 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Odczytał uchwałę stwierdzającą wybranie członka Zarządu Powiatu - Uchwała  
Nr I / 6 / 10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 1 grudnia  2010r. w sprawie 
wyboru członka Zarządu Powiatu  - która stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 
Radna Irena Gmyr Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  odczytała 
Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Powiatu w Kielcach  
w dniu  1 grudnia 2010 r. do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru 
członka Zarządu Powiatu  – który stanowi załącznik nr13 do protokołu, wraz z 
wzorem karty do głosowania. 
 
W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania wybrano  członka Zarządu 
Powiatu  
 
Radny Józef Szczepańczyk , uzyskał 23 głosy. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Odczytał uchwałę stwierdzającą wybranie członka Zarządu Powiatu  - Uchwała  
Nr I /  7 / 10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 1 grudnia  2010r. w sprawie 
wyboru członka Zarządu Powiatu  - która stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
 
 
Radna Irena Gmyr  Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  odczytała 
Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Powiatu w Kielcach  
w dniu  1 grudnia 2010 r. do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru 
członka Zarządu Powiatu  – który stanowi załącznik nr15 do protokołu, wraz z 
wzorem karty do głosowania. 
 
W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania wybrano  członka Zarządu 
Powiatu  
 
Pan Marek Kwiecień, uzyskał 23 głosy. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Odczytał uchwałę stwierdzającą wybranie członka Zarządu Powiatu Uchwała  
Nr I / 8 / 10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 1 grudnia  2010r. w sprawie 
wyboru członka Zarządu Powiatu  - która stanowi załącznik nr 16 do protokół 
 
Do pkt 7 
 
-Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Staroście Kieleckiemu. 
 



Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Staroście Kieleckiemu 
Głosowanie: 
Za- 27 
Przeciw- brak 
Wstrzymało się- brak 
 
W wyniku glosowania podjęta został Uchwała Nr I/  9 / 10 Rady Powiatu                   
w Kielcach z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Staroście Kieleckiemu- która stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
 
Do pkt 12 
 
Zapytania i interpelacje radnych 
Radni nie zgłosili zapytań i interpelacji. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Proszę radnych mających zamiar zgłosić interpelacje by kierowali się 
wytycznymi z § 75 Statutu Powiatu Kieleckiego, chodzi o składanie interpelacji 
na piśmie. 
 
Do pkt 13 
Sprawy różne i wolne wnioski 
 
Do pkt 14 
- Zamknięcie obrad 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu zamknął 
sesje Rady Powiatu w dniu 1 grudnia 2014 r. o godz. 14.00. 
 
 
                                                                                   Przewodniczący Rady  
                                                                                            Jan Cedro 
 


